



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

📅 کوتاه از ورزش اصفهان

اصفهان قهرمان هندبال ساحلی دختران کشور شد

مسابقات هندبال ساحلی باشگاه‌ها و دسته‌جات آزاد دختران کشور که به مدت سه روز در بندر ترکمن جریان داشت با قهرمانی اصفهان به پایان رسید. مسابقه نهایی این رقابت‌ها بین تیم‌های گلستان و اصفهان برگزار شد که ۲ تیم در وقت عادی به تساوی یک‌بریک دست یافتند و در ضربات پنالتی اصفهان با برتری مقابل گلستان به مقام قهرمانی دست‌یافت. بعد از اصفهان و گلستان، تیم البرز بر سکوی سوم ایستاد. در رقابت‌های هندبال ساحلی بانوان دسته‌های آزاد کشور، هفت تیم فروشگاه زنجیرهای آرا‌ما ساری، رشت، مقاومت فردیس، باشگاه ورزشی راد گلستان، البرز، اصفهان و اکو کامانیا کرمان حضور داشتند.

ایران – قرقیزستان، شاید در اصفهان

دیدار تیم ملی مقابل قرقیزستان در مقدماتی جام جهانی به‌احتمال فراوان در تهران برگزار نخواهد شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۱۵ شهریور میزبان تیم ملی قرقیزستان خواهد بود. باتوجه‌به بازسازی ورزشگاه آزادی، فدراسیون فوتبال هنوز محل میزبانی این بازی را به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام نکرده و باید در چند روز آینده این اتفاق صورت بگیرد. طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا جدید به نظر می‌رسد که ورزشگاه آزادی بتواند میزبان اولین دیدار تیم ملی باشد و به همین دلیل فدراسیون فوتبال قصد دارد در یکی از سه شهر تبریز، اصفهان و مشهد این دیدار را برگزار کند. البته طبق قوانین AFC این دیدار باید با سیستم VAR برگزار شود و از این رو به نظر می‌رسد احتمال برگزاری بازی در اصفهان بیشتر از سایر گزینه‌ها باشد.

بازی سپاهان در پلی آف آسیا VAR بدون

دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان ایران و شیب‌الاهلی بدون استفاده از تکنولوژی VAR برگزار خواهد شد. دیدار تیم‌های مبارکه سپاهان ایران و شیب‌الاهلی امارات در چارچوب مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا ساعت ۱۹:۴۵ روز سه‌شنبه ۱۶ مرداد در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود. نکته قابل توجه در خصوص این دیدار عدم استفاده از فناوری VAR است؛ کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) پیش‌ازاین اعلام کرده بود که سیستم کمک‌داور ویدیویی (VAR) در هر سه سطح مسابقات فوتبال باشگاهی قاره کهن اجرا خواهد شد. اما در خصوص لیگ نخبگان این قانون برای مسابقات مرحله گروهی صادق است و شامل مرحله پلی آف نمی‌شود. این در حالی است که ورزشگاه نقش جهان تجربه برگزاری بازی با VAR را دارد و عدم استفاده از آن صرفاً بر اساس قوانین AFC است. لیگ نخبگان آسیا که بالاترین سطح رقابت‌های آسیا به‌شمار می‌رود، فصل آینده با ۲۴ تیم برگزار خواهد شد و سیستم VAR از مرحله لیگ (دور اول مسابقات) در دیدارها به اجرا درمی‌آید. در رقابت‌های سطح دوم فوتبال باشگاهی آسیا یعنی لیگ قهرمانان آسیای ۲ نیز که ۲۲ تیم در آن با هم رقابت خواهند کرد، کمک‌داور ویدیویی از مرحله حذفی به کمک‌داوران می‌آید. بازی‌های سطح سوم فوتبال آسیا یعنی چلنج لیگ آسیا نیز برای اولین بار، با رقابت ۲۰ تیم آغاز می‌شود که سیستم VAR در فینال مسابقات اجرا خواهد شد. لیگ قهرمانان بانوان آسیا از ماه اکتبر شروع می‌شود که سیستم کمک‌داور ویدیویی در دیدارهای نیمه‌نهایی و مرحله نهایی به کار می‌رود.

۳ بازیکن سپاهان به تیم ملی فوتبال جوانان دعوت شدند

۳ بازیکن سپاهان به تیم ملی فوتبال جوانان دعوت شدند. به گزارش مهر، اردوی تیم ملی فوتبال جوانان ایران از چهارم تا ۲۵ مردماه سال جاری برای آمادگی هرچه بیشتر جهت حضور در مرحله اول انتخابی جام ملت‌های آسیا برگزار می‌شود. حسین عبدی سرمربی زیر ۲۰ سال فوتبال کشورمان لیست نفرات دعوت شده برای اردوی چهارم تا چهاردهم مردماه را مشخص کرد که سینا معتمدی تبار، اسماعیل قلی‌زاده و اسماعیل فلامرزی از سپاهان به تیم ملی دعوت شدند.

معرفی برترین‌های مسابقات ورزشی دانش آموزان استثنایی

رقابت‌های ورزشی دانش‌آموزان کم‌توان ذهنی و ستدروم داون با معرفی تیم‌ها و افراد برتر در اصفهان به پایان رسید. به گزارش صداوسیما، مسئول برگزاری این مسابقات با بیان اینکه بیش از ۴۰۰ دانش‌آموز از سراسر کشور در این رقابت‌ها حضور داشتند گفت: این مسابقات در ۳ رشته دوومیدانی، فوتسال و گوی رانی برگزار شد. جلال ملحاتیان در ادامه افزود: این رقابت‌ها در ۲ سطح کم‌توانان ذهنی و سندروم داون برگزار شد که از سطح فنی و کیفی خوبی برخوردار بود. ملحاتیان گفت: هدف از برگزاری این رقابت‌ها ایجاد شور و نشاط در بین این دانش‌آموزان است تا با مهارت‌های ورزشی و گروهی بیشتر آشنا شوند و در آینده بتوانند در جامعه راحت‌تر زندگی کنند و مسیر زندگی خود را بهتر مشخص کنند. مسئول فنی و برگزاری این رقابت‌ها در ادامه افزود: در کنار ایجاد روحیه شاداب و پر انرژی برای این دانش‌آموزان این رقابت‌ها فرصتی است تا بهترین‌های هر رشته مشخص و استعدادهای آنها کشف و به تیم‌های ملی توان‌یابان و معلولان کشور معرفی شوند.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



نقش میلاد زکی پور در ترکیب فصل گذشته سپاهان غیرقابل‌انکار است. ستاره‌ای که تقریباً این منطقه از زمین را پوشش می‌داد و بازیکن بدون جانشین نبود. او برخلاف نیم‌فصل نخست که اختیارات هجومی زیادی داشت در نیم‌فصل دوم بیشتر در اختیار ساختار دفاعی سپاهان بود و با باقی‌ماندن در نیمه خودی سعی داشت از فضای بیشتری در اختیار رامین رضاییان قرار بدهد و زمانی که رامین تصمیم به نفوذ نمی‌گرفت این بازیکن به خط حمله اضافه می‌شد و در چند مسابقه در آستانه گل‌زنی قرار گرفت؛ اما بدشاسی بود و توپ‌های او به گل تبدیل نشد! تا فصل گذشته گلی به ثمر نرسانده باشد. زکی‌پور دو فصل پیش توانست جایگاه ثابتی در ترکیب سپاهان به دست بیاورد و در ۲۵ مسابقه لیگ برتر سه گل به ثمر رساند و چهار پاس گل داد. دو فصل پیش سپاهان توانست به قهرمانی برسد؛ اما میلاد زکی‌پور در ترکیب این تیم بهترین نمایش تمام سال‌های اخیرش را داشت و توانست نسبت به دوران بازیگری‌اش، آمار و عملکرد بهتری ارائه دهد و آخرین بازی هم با گل تمام کند. میلاد زکی‌پور در هفته پایانی لیگ ۲۲ که سپاهان نیاز مبرم به کسب پیروزی مقابل مس کرمان و زنده نگه‌داشتن امیدهایشان برای قهرمانی لیگ برتر داشت، توانست با فرارهای خود از جناح چپ بارها موقعیت خلق کند و خطرساز شود؛ اما ارسال و پاس‌های او تبدیل به گل نشدند تا خودش در آخرین بازی دو فصل پیش اقدام به گل‌زنی کند. مدافع چپ تدوتیوز سپاهان که نخستین حضورش در ترکیب این تیم را در هفته سوم لیگ برتر مقابل گل‌گهر و تیم سابق خود تجربه کرد و دو گل به ثمر رساند، به‌مرورزمان جایگاهش را در جمع نفرات اصلی این تیم به دست آورد و در ۲۵ مسابقه برای طلایی‌پوشان به میدان رفت که آمار قابل‌توجهی در این پست محسوب می‌شود. فصل گذشته

چهارشنبه | ۰۳ مرداد ۱۴۰۳ | **سسال بیستم** | شماره ۴۹۵۱ | شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۳۹۷۵۰

سپاهان نیز ادامه بدهد. گودرزی همچنین قابلیت بازی در پست‌های هافبک چپ و دفاع وسط را هم دارد که می‌تواند حضورش برای مورایس بسیار راهگشا باشد. اما نام حسین گودرزی پدیده جوان تیم شمس‌آذر قزوین از نیم‌فصل لیگ بیست و سوم در استقلال شنیده می‌شد و این بازیکن جوان تمایل خود برای بازی با پیراهن این تیم را در چند مصاحبه مختلف اعلام کرد که آن‌ها با جذب میلاد زکی‌پور این انتقال را غیرممکن کردند. میلاد زکی‌پور که سابقه حضور در تیم استقلال را داشته است بعد از چهارفصل دوری با تجربه‌ای بیشتر به این تیم پیوست و باتوجه‌به اینکه جلالی به‌عنوان بازیکن سسرباز برای ملوان به میدان خواهد رفت، او مدافع چپ اصلی استقلال در فصل آینده خواهد بود. استقلال در حال حاضر جعفر سلمانی را هم در پست دفاع چپ در اختیار دارد و اگر در این پست خرید دیگری نداشته باشد احتمال حضور دوباره او در تیم استقلال خواهد بود. اما باتوجه‌به سبک بازی میلاد زکی‌پور و حسین گودرزی مقایسه جالبی بین این دو بازیکن می‌توان انجام داد و باتوجه‌به سبک بازی هر کدام از این بازیکنان می‌توان نتیجه گرفت کاشمان می‌توانند برای این تیمشان مفید باشند و کیفیت بالایی از خود نشان بدهند. برتری عمده زکی‌پور نسبت به گودرزی تجربه سال‌ها حضور در لیگ برتر و تجربه بالای این بازیکن خواهد بود که در جابجاندن و تحمل فشار به او کمک خواهد کرد. سبک فوتبالی این دو بازیکن هم البته با یکدیگر متفاوت است و هر دو از فیزیک مناسب، سرعت بالا، قدرت سرزنی و نفوذهای خوبی بهره می‌برند؛ اما دراین‌بین زکی‌پور باتجربه بالاتر و نفوذهای پرشمار در حملات سپاهان که موقعیت‌های زیادی داشت، نقش داشته و در فاز دفاعی هم مؤثر کار کرده و حسین گودرزی نیز در بخش هجومی برای شمس‌آذر تأثیرگذار نشان داده است. براین‌اساس نیروی جوانی این بازیکن می‌تواند در فصل فوتبالی پیش رو برگ برنده‌ای برای گودرزی جوان باشد و تنها ممکن است فشار بازی در تیم بزرگی چون سپاهان برای ستاره سابق شمس‌آذر دشوار باشد.

نیز او جزو مهره‌های کلیدی ژوزه مورایس بوده که دو پاس گل و تأثیرگذاری روی دو گل دیگر برای او به ثبت رسیده و در لیگ قهرمانان آسیا هم یک پاس گل داشته، اما برابر آلمینیوم اراک غایب بود. در نیم‌فصل دوم؛ اما شرایط آن گونه که زکی پور می‌خواست پیش ترف‌ت بپوزره در مصاف با استقلال خوزستان بود که در ثانیه‌های پایانی مسابقه برخورد شدیدی با عثمان اندونگ مدافع میانی تیم حریف داشت و با شکستگی از ناحیه بینی مواجه شد. مصدومیتی که موجب شد تا این بازیکن سه بازی تیمش را از دست بدهد. البته زکی پور در سه دیدار پایانی فصل هم به میدان رفت و عملکرد مؤثری داشت. اما حسین گودرزی فصل گذشته در ۳۰ بازی برای شمس‌آذر موفق به زدن ۴ گل و ارسال ۲ پاس شد. او که سابقه بازی در تیم‌های نفت مسجدسلیمان و سپس شمس‌آذر و همچنین امید ایران را دارد و در یکی از اردوی فروردین‌ماه تیم ملی نیز حضور داشته امیدوار است بتواند به آمار خوب فصل گذشته خود در کشتی ایران به دهکده المپیک نمی‌رود حواس بود. میرزازاده ۳ یا ۴ بار ضرب شدید خورد. به ترمینات سنگین بوده؛ اما بر اساس حساب و کتاب بوده است. او افزود: همیشه در المپیک بیش تمرینی باعث شده بچه‌های ما خراب شوند. ۲۰ روز آخر خیلی مهم است. سیستم من طوری بود ۱۵ روز کار باید بدنم را مدیریت می‌کردم. ما کم نگذاشتیم. **کا از حسن یزدانی مثال نمی‌خواهیم** او ادامه داد: درباره ۸۶ کیلوگرم بگویم واقعاً خوشحالم حسن آقا به تیم اضافه شد. او باعث شد روحیه همه کشتی‌گیران ما بالا برود. او واقعاً ممنونم و یک سال سخت را پشت سر گذاشت. ما از حسن واقعاً مثال نمی‌خواهیم چرا بار روی او می‌گذاشتیم المپیک قبل آن قدر فشار روی او بود قبل از فینال اصلاً حرف من را نمی‌شنید. حریف آمریکایی او دو بار تیلور را برده و باید بگوئید حریف او سرسخت است. من از حسن توقع مثال ندارم و باید از کشتی‌گرفتنش لذت ببر. به او هم گفتم خدا را شکر تو با کشتی برگشتی. در ۹۷ دزیرا اولین میدان المپیکش است. در ۹۲ کیلوگرم جهانی اوت شده است. او فوق‌العاده است؛ اما واقعاً کار سختی دارد. باید اینها را بگوئید.

کا من مسئولم و باید پاسخگو باشم رئیس فدراسیون کشتی همچنین گفت: من مسئولم و باید پاسخگو باشم. مسئول این نیست کتوشلوار بپوشد و پشت میز بنشیند و حرف‌های قشنگ بزند. دبیر در ادامه درباره میزان فشار ترمینات به کشتی‌گیران برای المپیک گفت: آن کاری که من به‌عنوان رئیس فدراسیون باید بکنم من انجام دادم. ما نزدیک ۵۷ اعزام داشتیم که در این شرایط سخت دلاری بی‌سابقه است. ما تنها فدراسیونی هستیم که روزانه ۲۴۰ یورو بابت هر نفر اسکان در هتل پول می‌دهیم. ما بهترین روانشناس و دکتر تغذیه را آوردیم. بدنسازان ما جزو تاپ‌های ایران هستند. مربیان ما تجربه دارند. دکتر کیهانی بهترین تخصص جراح زانو فته‌های یکی دو روز می‌آید. هر کاری درباره خواب، تغذیه و کنسرت تمام تلاشمان را بکنیم. آن‌ها که پیش‌بینی می‌کنند کسبو کار می‌کنند. من اهل کار هستم.



کشتی ایران به دهکده المپیک نمی‌رود



کردم و فحش هم خوردم تا تیم موفق باشد.

کا من مسئولم و باید پاسخگو باشم

رئیس فدراسیون کشتی همچنین گفت: من مسئولم و باید پاسخگو باشم. مسئول این نیست کتوشلوار بپوشد و پشت میز بنشیند و حرف‌های قشنگ بزند. دبیر در ادامه درباره میزان فشار ترمینات به کشتی‌گیران برای المپیک گفت: آن کاری که من به‌عنوان رئیس فدراسیون باید بکنم من انجام دادم. ما نزدیک ۵۷ اعزام داشتیم که در این شرایط سخت دلاری بی‌سابقه است. ما تنها فدراسیونی هستیم که روزانه ۲۴۰ یورو بابت هر نفر اسکان در هتل پول می‌دهیم. ما بهترین روانشناس و دکتر تغذیه را آوردیم. بدنسازان ما جزو تاپ‌های ایران هستند. مربیان ما تجربه دارند. دکتر کیهانی بهترین تخصص جراح زانو فته‌های یکی دو روز می‌آید. هر کاری درباره خواب، تغذیه و کنسرت تمام تلاشمان را بکنیم. آن‌ها که پیش‌بینی می‌کنند کسبو کار می‌کنند. من اهل کار هستم.

کردم و فحش هم خوردم تا تیم موفق باشد.

کا من مسئولم و باید پاسخگو باشم

رئیس فدراسیون کشتی همچنین گفت: من مسئولم و باید پاسخگو باشم. مسئول این نیست کتوشلوار بپوشد و پشت میز بنشیند و حرف‌های قشنگ بزند. دبیر در ادامه درباره میزان فشار ترمینات به کشتی‌گیران برای المپیک گفت: آن کاری که من به‌عنوان رئیس فدراسیون باید بکنم من انجام دادم. ما نزدیک ۵۷ اعزام داشتیم که در این شرایط سخت دلاری بی‌سابقه است. ما تنها فدراسیونی هستیم که روزانه ۲۴۰ یورو بابت هر نفر اسکان در هتل پول می‌دهیم. ما بهترین روانشناس و دکتر تغذیه را آوردیم. بدنسازان ما جزو تاپ‌های ایران هستند. مربیان ما تجربه دارند. دکتر کیهانی بهترین تخصص جراح زانو فته‌های یکی دو روز می‌آید. هر کاری درباره خواب، تغذیه و کنسرت تمام تلاشمان را بکنیم. آن‌ها که پیش‌بینی می‌کنند کسبو کار می‌کنند. من اهل کار هستم.

مسا‌از یا آب هم می‌دهم. تیم ملی کشورم است و هر کاری بتوانم می‌کنم تا کار زمین نماند. هر کاری لازم باشد برای تیم ملی انجام می‌دهم. تیم اگر نتیجه بگیرد که برای کسان دیگر است؛ اما اگر تیم زمین بخورد چه کسی باید جواب بدهد. من یک کوچولو کشتی گرتم و مگر می‌شود دخالت نکنم؟ این وظیفهام است و باید این کار را انجام دهم. من حتماً دخالت می‌کنم

کا من می‌زنمز بخت داشتیم و باید من را متقاعد کند دبیر ادامه داد: سر برنامه‌های امروز با رنکوز بحث داشتیم، او باید من را متقاعد کند. من در کشتی فرنگی کار فنی نمی‌کنم؛ اما حتماً نظر فنی دارم. در آزاد هم فرض کنید من کنار تیم کمک کند. بد است؟ فرض کنید ۴۰ سال پیش مودن نامی باید به تیم کمک کند. این را بگویم من هیچ موقع در حد مودن، حبیبی و تختی نیستم؛ اما یک کوچولو کشتی گرتم. من تشک تمیز



ورزش | ۷

📅 خارج از گود

مخالفت سازمان بازرسی با افزایش بودجه

نماینده سازمان بازرسی در جلسه فدراسیون فوتبال با پیشنهاد افزایش ۱۰۰ میلیاردتومانی سقف بودجه باشگاه‌های لیگ برتری مخالفت کرده‌است.

به گزارش تسنیم، فدراسیون فوتبال روز شنبه در جلسه‌ای با ریاست مهدی تاج‌موراد مختلف دستورالعمل کارگروه نظارت بر قراردادهای با حضور مدیران چند باشگاه بررسی کرد و در نهایت دو قانون ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یک سال با بازیکنان بالای ۳۰ سال را ۲۵ سال به ۲۵ افزایش داد. پس از این اتفاق روز یکشنبه فدراسیون فوتبال در جلسه‌ای پیشنهادافزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی سقف بودجه باشگاه‌ها را بررسی کرد که این پیشنهاد با مخالفت باشگاه پرسپولیس همراه و در نهایت با آن مخالفت شد. پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد، در جلسه‌ای که روز یکشنبه برای افزایش ۱۰۰ میلیاردی سقف بودجه باشگاه‌ها برگزار شده، نماینده سازمان بازرسی یکی از اعضای حاضر در جلسه بوده که با پیشنهاد فدراسیون فوتبال برای افزایش سقف بودجه مخالفت کرده است. نماینده سازمان بازرسی افزایش سقف بودجه در مقطع کنونی و در حالی که بسیاری از باشگاه‌ها نقل‌وانتقالات خود را براساس سقف بودجه ۳۲۵ میلیاردی انجام داده‌اند را غیرمنطقی و ناعادلانه دانسته و به همین دلیل با این پیشنهاد مخالفت کرد. با وجود مخالفت نماینده سازمان بازرسی و چند تن دیگر از اعضای حاضر در جلسه، شنیده‌های خبرنگار تسنیم حاکی از این است که پیشنهاد افزایش ۱۰۰ میلیاردی همچنان روی میز فدراسیون فوتبال است و این احتمال وارد کرد که با وجود مخالفت انجام شده در جلسه روز یکشنبه، این پیشنهاد از سوی فدراسیون فوتبال در هیئت رئیسه فدراسیون مورد بررسی قرار بگیرد. پیشنهادی که در صورت تصویب از سوی هیئت‌رئیسه قطعاً شائبه‌های موجود درباره برخی مسائل در فدراسیون فوتبال را افزایش خواهد داد. ضمن اینکه تصمیلات ناگهانی و لحظه‌ای در فدراسیون می‌تواند آفت بزرگی برای فوتبال ایران باشد و اعتبار دستورالعمل سازمان لیگ را نیز زیر سؤال ببرد و بر اعتبار فدراسیون نیز خشه وارد کند.

خرید جدید ذوب آهن از مس آمد

رامتین سلیمان‌زاده مدیرعامل ذوب آهن فوتبال ایران با عقد قراردادی رسمی به عضویت ذوب‌آهن اصفهان درآمد.

به گزارش فارس، رامتین سلیمان‌زاده مدافع باتجربه فوتبال ایران با عقد قراردادی رسمی به عضویت ذوب‌آهن اصفهان درآمد. سلیمان‌زاده که سابقه بازی در تیم‌های مس رفسنجان، آلمینیوم اراک، استقلال خوزستان، فجر سپاسی و پیکان تهران را در کارنامه دارد فصل گذشته یکی از بازیکنان تأثیرگذار مس رفسنجان بود که به جمع گاندوهای ملحق شده است. این مدافع باتجربه بعد از تأیید فنی توسط محمد ربیعی سرمربی ذوب‌آهن در جلسه با مدیران باشگاه به توافق رسید و قرارداد خود را به امضا رساند. سلیمان‌زاده در ترمینات ذوب‌آهن هم حضور یافته و م‌های بازی در لیگ برتر بیست و چهارم می‌شود.

توپ در زمین مورایس است

پیسکوست تیم فوتبال سپاهان گفت: تمام بازیکنانی که مورایس درخواست جذب آنان را داشت توسط تیم مدیریتی طلایی‌پوشان، خریداری شدند و در حال حاضر توپ در زمین مورایس است.

حسین چرخبای در گفت‌وگو با ایما، درباره نقل‌وانتقالات سپاهان اظهار کرد: سپاهان بازیکنان جوان و با استعدادی را جذب کرد؛ آقای‌پور بازیکنی که توانست استقلال خوزستان را از سقوط نجات دهد، همچنین مهدی لومجی پدیده فصل پیش لیگ برتر بود و جزایوی دفاع وسط می‌پوش است و به همین دلیل انتظار از طلایی‌پوشان برای فصل آینده بسیار بالاست؛ او ادامه داد: تمام بازیکنانی که مورایس درخواست جذب آنان را داشت توسط تیم مدیریتی طلایی‌پوشان، خریداری شدند و در حال حاضر توپ در زمین مورایس است. پیسکوست سپاهان درباره آمادگی پیش فصل بازیکنان سپاهان توضیح داد: اردوی پیش فصل تیم‌های باشگاهی برای آمادگی بازیکنان انجام می‌شود. همچنین بیشتر دیدارهای تدارکاتی طبق الگو برگزار می‌شوند. زیرا سپاهان برای پیش فصل شرایط خوبی را برای آمادگی بازیکنان تیم خود در نظر گرفته است. چرخبای درباره بازیکنان خارجی سپاهان گفت: برای جذب بازیکن خارجی نباید تنها به دنبال بازیکنان بزرگ بود، اگر فوتبالیستی یک فصل درخشان را رقم بزند، باید بتواند سطح خود را حفظ کند، اما اکثر بازیکنان خارجی که طی چند فصل اخیر توسط سپاهان جذب شده‌اند عملکرد مناسبی نداشته‌اند.

فیبا از فدراسیون ایران به دلیل اعزام نشدن تیم بانوان عذرخواهی کرد

رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: در روزهای گذشته شاهد حضور ناقص تیم بانوان ایران به مسابقات اروپایی بودیم که به‌به همین دلیل فیبا از ایران عذرخواهی کرد. جواد دلوری اظهار کرد: در مسابقات سیم‌به‌سه بانوان و چند روز قبل مشکلی برای اعزام تیم ایران به مسابقات آذربایجان رخ داد و نتوانستیم تیم را اعزام کنیم. پیش‌بینی اهل‌مال ما همه تلاش خود را کرد تا تیم اعزام شود. اما روز تاسوعا به ما اعلام کردند نمی‌توانیم ویزا دهیم. اقداماتی را هم از طریق وزارت صورت گرفت که این اتفاق رخ نداد و بحث سیاسی مطرح بود. او افزود: مهم‌ترین رأس هر سازمانی بحث آموزش است. آموزش یکی از مهم‌ترین مسائلی بود که سال گذشته به آن پرداختیم و از هیئت‌های استانی خواسته شد تا علاوه بر کلاس‌های ارتباطی هیئت‌های استانی ما در کلینیک‌هایی که موجب بالارفتن سطح داوران، مربیان و در نهایت ورزشکاران ما می‌توانند شرکت کنند.